Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район,  24 марта 2025года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2025 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

макс.

Балл

44,5- /

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Костенко Анжелика

Сергеевна
4 16 10 4 5 4 3,5 0 3 3 6 1 1 40,5 40,5 победитель 1

Леонова Татьяна

Николаевна

2 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Будик Виктория

Александровна
4 18 10 4 5 3,5 3,5 0,5 2 3 6 0 1,5 39 39 призёр 2

Орлова Надежда

Николаевна

3 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Юдина София

Александровна
4 42 10 4 5 4 2,5 0,5 2 3 5,5 1 0,5 38 38 призёр 3

Вдовина Екатерина

Юрьевна

4 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Макунин Матвей

Алексеевич
4 30 9,5 4 4 2,5 3,5 1 3 4 4,5 1 1 38 38 призёр 3

Новикова Людмила

Владимировна

5 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Кузнецова  Ульяна

Денисовна
4 47 10 3 5 3 3,5 0 3 3 6 0 0,5 37 37 призёр 4

Строкова Раиса

Серафимовна

6 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Федорова Вера Сергеевна 4 45 10 3 4 3 3,5 0,5 3 2 6 0 1,5 36,5 36,5 призёр 5
Балберовва Елена

Влдимировна

7 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Ивченко Кристина

Николаевна
4 2 8,5 4 5 4,5 2,5 1 1 2 6 0 1,5 36 36 призёр 6

Казакова Людмила

Борисовна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2025 года

8 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево

Саратовской области"

Камарова Екатерина

Алексеевна
4 32 10 3,5 5 2 3,5 1 3 2 4,5 0 1,5 36 36 призёр 6

Видякина Татьяна

Юрьевна

9 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Губарев Артём Олегович 4 40 9 3,5 5 4 2 0 3 3 4,5 0 1,5 35,5 35,5 призёр 7
Азаренко Антонина

Олеговна

10 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Землянова Кира Игоревна 4 46 10 4 4 2,5 3 0,5 2 2 5,5 0 1,5 35 35 призёр 8
Строкова Раиса

Серафимовна

11 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Фомкина Арина

Дмитриевна
4 24 8,5 4 3,5 4,5 3,5 1 2 3 4,5 0 0,5 35 35 призёр 8

Власова Инна

Михайловна

12 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево

Саратовской области"

Ефимова Виктория

Алексеевна
4 35 10 4 5 3,5 2,5 0 1 3 5,5 0 0,5 35 35 призёр 8

Видякина Татьяна

Юрьевна

13 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кулакова Юлия Андреевна 4 8 9 3,5 5 2 3,5 0,5 2 3 4,5 0 1,5 34,5 34,5 призёр 9
Казакова Людмила

Борисовна

14 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Нестеров Егор Максимович 4 34 10 3 4,5 0 3,5 1 3 3,5 5 0 1 34,5 34,5 призёр 9
Новикова Людмила

Владимировна

15 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Ефремкин Богдан

Александорович
4 28 10 4 4 3 1 0,5 3 2 5,5 0 1 34 34 призёр 10

Новикова Людмила

Владимировна

16 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Горшкова Анна Андреевна 4 43 10 4 4 2,5 3,5 0,5 2 1 4,5 1 0,5 33,5 33,5 призёр 11
Балберовва Елена

Влдимировна

17 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Ишков Андрей Олегович 4 41 9,5 4 5 2 0 1 2 3 5 0 0,5 32 32 призёр 12
Вдовина Екатерина

Юрьевна

18 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Сороколадова Елизавета

Игоревна
4 3 10 4 4 0 0 1 2 3 5 1 1,5 31,5 31,5 призёр 13

Казакова Людмила

Борисовна

19 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Сысоева Елизавета

Викторовна
4 29 8 4 4 2 3 1 1 2 6 0 0,5 31,5 31,5 призёр 13

Власова Инна

Михайловна

20 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балобанова Елизавета

Викторовна
4 21 8,5 4 4,5 2,5 2,5 0,5 0 3 5,5 0 0,5 31,5 31,5 призёр 13

Каштанова Татьяна

Алексеевна

21 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Белоусова Варвара

Валерьевна
4 15 9 3,5 5 2,5 0 0,5 3 2 6 0 0 31,5 31,5 призёр 13

Леонова Татьяна

Николаевна

22 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Фомичев Дмитрий

Андреевич
4 26 9 4 5 0,5 0 1 3 2 5,5 0 1 31 31 призёр 14

Балберовва Елена

Влдимировна

23 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского

района Саратовской

области"

Чирков Сергей

Александрович
4 9 9,5 3,5 4 0 0 1 3 2,5 5,5 1 1 31 31 призёр 14

Кузнецрва Таисия

Петровна

24 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево

Саратовской области"

Хаданович Ангелина

Алексеевна
4 33 8 4 4,5 4 3,5 0,5 2 3 0 0 1 30,5 30,5 призёр 15

Видякина Татьяна

Юрьевна

25 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево

Саратовской области"

Борисов Анатолий

Алексеевич
4 39 10 3,5 4 0 2,5 1 3 1 3,5 1 1 30,5 30,5 призёр 15

Видякина Татьяна

Юрьевна

26 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Еганян Эдуард Хачикович 4 38 8 4 5 2,5 0 0,5 4 1 5 0 0,5 30,5 30,5 призёр 15
Строкова Раиса

Серофимовна

27 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шилкина Валерия

Денисовна
4 4 0 3,5 5 4,5 3,5 0 2 4 4,5 1 1,5 29,5 29,5 призёр 16

Власова Инна

Михайловна

28 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Солодов Иван Сергеевич 4 48 9,5 4 4 2,5 3,5 0,5 2 3 0 0 0,5 29,5 29,5 призёр 16
Власова Инна

Михайловна

29 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Ефремов Семен Николаевич 4 36 8 2 5 0 3 0 2 2 6 1 0,5 29,5 29,5 призёр 16
Новикова Людмила

Владимировна

30 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Ушакова Варвара

Евгеньевна
4 11 9 3 5 2 3,5 0,5 0 3 3 0 0 29 29 призёр 17

Каштанова Татьяна

Алексеевна

31 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Григорьева Анна  Сергеевна 4 31 9 3,5 4 4 3,5 0,5 2 1 0 1 0,5 29 29 призёр 17
Балберовва Елена

Влдимировна

32 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Фомина Екатерина

Константиновна
4 14 9 4 4,5 0 0 1 3 0,5 6 1 0 29 29 призёр 17

Каштанова Татьяна

Алексеевна

33 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Бабнова Варвара

Степановна
4 27 9 3,5 5 2,5 0 0,5 3 1 2 1 1 28,5 28,5 призёр 18

Быкова Любовь

Владимировна

34 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Чернов Виктор

Александрович
4 13 9 2 4 2 1 0 2 1 6 0 0 27 27 призёр 19

Пуговкина Елена

Анатольевна

35 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Димитрашко Анастасия

Анатольевна
4 5 9,5 4 4 2,5 0 0,5 1 1 3 0 0 25,5 25,5 призёр 20

Казакова Людмила

Борисовна

36 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Ценина Анна Евгеньевна 4 17 10 3,5 5 2,5 0 0,5 1 1,5 0 0 1 25 25 призёр 21
Орлова Надежда

Николаевна

37 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Макаров Максим

Андреевич
4 37 10 3,5 4 2 0 0 1 2 2 0 0,5 25 25 призёр 21

Новикова Людмила

Владимировна

38 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Джапариди Николас

Алексеевич
4 25 10 4 4 0 0 1 2 2 0 1 0,5 24,5 24,5 призёр 22

Балберовва Елена

Влдимировна

39 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Буренина Виктория

Александровна
4 10 8,5 4 5 2,5 0 0,5 1 3 0 0 0 24,5 24,5 призёр 22

Казакова Людмила

Борисовна

40 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Дякина Полина Денисовна 4 23 8 1,5 4 2,5 0 0 1 3 4,5 0 0 24,5 24,5 призёр 22
Казакова Людмила

Борисовна

41 русский язык

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения "Средней

общеобразовательной

школы № 1 г.Ртищево

Саратовской области" в с.

Урусово

Распопов Михаил

Александрович
4 49 8,5 4 3,5 2 0 1 2 0 1,5 1 0,5 24 24 призёр 23

Панченко Людмила

Владимировна

42 русский язык

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения "Макаровская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области" в с.Репьевка

Оськина  Виктория

Анатольевна
4 1 9,5 3,5 5 1 0 0 0 2 0 0 0,5 21,5 21,5 участник 24

Горелова  Галина

Евгеньевна

43 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кузина Мирослава

Антоновна
4 7 7,5 3,5 3 2 2,5 0 0 2 0 0 0,5 21 21 участник 25

Каштанова Татьяна

Алексеевна

44 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Мясникова Елена Сергеевна 4 20 8 3,5 4 2,5 0 0 0 2 0 0 0 20 20 участник 26
Морозова Татьяна

Валентиновна

45 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шамина Полина

Александровна
4 6 7 2,5 4 2,5 0 0,5 0 1 1,5 0 0 19 19 участник 27

Каштанова Татьяна

Алексеевна

46 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Копылова София Сергеевна 4 22 7,5 2,5 2 0 0 0 0 3 0 0 0,5 15,5 15,5 участник 28
Морозова Татьяна

Валентиновна

47 русский язык

Филиал "Муниципального

общеобразовательного

учреждения Ульяновская

СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Салтыковка

Крылова Дарья Юрьевна 4 19 2,5 3 5 2,5 0 0 1 0 0 0 1,5 15,5 15,5 участник 28
Чернышова  Галина

Александровна

48 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Лытаев Арсений Романович 4 12 8 2,5 3,5 0 0 0 1 0 0 0 0 15 15 участник 29
Морозова Татьяна

Валентиновна

49 русский язык

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения "Темповская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"в п. Луч

Исроилова Анна

Ёдгоралиевна
4 44 8 3 1 0 0 0 1 1 0 0 0 14 14 участник 30

Емельянова Наталия

Анатольевна

50 русский язык

филиал "Муниципального

общеобразовательного

учреждения  Ульяновская

СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Елань

Масленков Дмитрий

Евгеньевич
4 отсутствовал

Родионова Елена

Владимировна

51 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Бабнова Валерия

Степановна
4 отсутствовал

Быкова Любовь

Владимировна

52 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа  Ртищевского

района Саратовской

области»

Поницкова  Арина

Александровна
4 отсутствовал

Лабзенкова   Ирина

Александровна

53 русский язык

филиал "Муниципального

общеобразовательного

учреждения  Ульяновская

СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Елань

Доронин Дмитрий

Алексеевич
4 отсутствовал

Родионова Елена

Владимировна

54 русский язык

филиал "Муниципального

общеобразовательного

учреждения  Ульяновская

СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Елань

Щукин  Андрей

Евгеньевич
4 отсутствовал

Родионова Елена

Владимировна

55 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Кирпичева Варвара

Валентиновна
4 отсутствовал

Орлова Надежда

Николаевна

56 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Кузнецова Софья Ивановна 4 отсутствовал
Балберовва Елена

Влдимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2025 года